
2is •yss-iti

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S TA D O  DE SÀO  P A U LO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N ° is.Svfi-A ,

PAULO CÉSAR NEMEy Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Revogar a Portaria n° 12.746, de 31 de outubro de
2004.

II) Designar, a partir de 03 de janeiro de 2005, os 
funcionários municipais, estaduais e federais abaixo relacionados, para compor
o G rupo Técnico de V igilância Coletiva d a  P re fe itu ra  M unicipal de 
L orena, conforme segue:

• R o sa n a  R eis A lves C o rrê a  -  Secretária Adjunta da Vigilância Coletiva -  
Municipal -  RG n° 8.846.920;

• R o sa n a  R eis A lves C o rrê a  -  Engenheira -  Municipal - RG n°8.846.920;
• A n d ré a  M aciel R ib e iro  -  Diretora da Vigilância Coletiva -Municipal - 

RG n° 28.453.664-7;
• A n d ré a  M acie l R ib e iro  -  Médica Veterinária -  Municipal -  RG 

n028-453.664-7;
• A dalg isa  G ae ta  A m a ra n te  -  Médica -  Federal - RG n° 9.263.296;
• L o ra n e  d e  fa r ia  P e m p e r  B u s ta m a n te  -  Médica -  Federal -  RG n°

7.634-941;
• A na C laú d ia  S a lles e Silva - Farmacêutica -Municipal - RG 

n030 .499-564-2 ;
• A na P a u la  G u ed es L escu ra  d e  L im a S ilv ério  -  Cirurgia, Dentista -  

Estadual - RG n° 16.895.036;
• P a u lo  D in a rte  S a n t’ A na F e r r e i r a -  Médico Veterinário - Municipal -  

RG n° 26.145.844;

Portaria n°l 2.873-A -  Vigilância Coletiva Municipal 1/1






